

جلسه ویژه برای موفقیت در ناگویا و بازی های کشورهای اسلامی

تیم المپیک با وعده درمانی مدال نمی آورد

خبر و مصاحبه



با روانخواه به افتخارآفرینی امیدواریم

حسین نژاد: هیچ رقیبی ضعیف نیست

محمدجواد حسین نژاد، بازیکن تیم ملی فوتبال امید کشورمان در گفت وگو با روابط عمومی فدراسیون فوتبال اظهار داشت: «حضور در اردوی تیم ملی امید و بازی کردن برای ایران یک افتخار بزرگ برای من است که امیدوارم بتوانم بهترین خودم باشم و برای ایران افتخارآفرینی کنم.»

وی درباره گروه تیم ملی امید با حضور گوام، هنگ کنگ و امارات عنوان داشت: «وقتی برای تیم ملی بازی می کنیم، دیگر بازی ضعیف یا ساده نداریم. همه رقیب سرسخت و همه بازی ها مهم هستند و شرایط خاص خودشان را دارند. همه تیم ها پیشرفت کرده اند و با آنالیز و سازماندهی، برنامه ریزی کرده اند که این کار ما را سخت می کند. ما هم هیچ تیمی را دست کم نمی گیریم و برای نتیجه گرفتن به ابوظبی خواهیم رفت. آقای روانخواه مربی جوان و با دانشی است که به یه جوان ها کمک زیادی می کند و انتخاب درستی شکل گرفت. امیدوارم که بهترین ها را با آقای روانخواه برای تیم ملی امید رقم بزنیم.»

نقی پور مدیر تیم المپیک شد

مسئول پیشین تشریفات دولت سیزدهم به عنوان مدیر تیم فوتبال امید ایران انتخاب شد. رضا نقی پور به عنوان مدیر تیم فوتبال امید ایران انتخاب شد. او مدتی مسئولیت خراست فدراسیون فوتبال را برعهده داشت و مسئول تشریفات دولت سیزدهم نیز بود.

تیم امید خودش را برای مسابقات مقدماتی انتخابی جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا آماده می کند.

دلیل غیبت حزباوی در لیست تیم امید



امید روانخواه روز دوشنبه لیست ۳۰ نفره تیم فوتبال امید ایران برای حضور در اردوی آینده این تیم را اعلام کرد که نام محمدمامین حزباوی مدافع ملی پوش سپاهان در آن دیده نمی شود. ظاهراً امین حزباوی در اردوی قبلی تیم ملی علیرغم دعوت از سوی کادر فنی، حاضر به همراهی دیگر بازیکنان نشده و به همین دلیل روانخواه از دعوت مجدد او خودداری کرده است. این در حالی است که این بازیکن همواره در اردوهای تیم ملی بزرگسالان حضور دارد و به نظر می رسد فدراسیون فوتبال در قبال بازیکنانی که از حضور در تیم امید امتناع می کنند باید تصمیمی قاطع اتخاذ کند و حداقل مقابل این بی احترامی بازیکنان به تیم امید، از دعوت آنها به تیم بزرگسالان هم جلوگیری شود. در این شرایط و با توجه به اینکه اردوهای تیم امید اکثراً در روزهای خارج از فیفادی خواهد بود، به نظر می رسد بازیکنان لیژون هم چندان اجازه حضور در این اردوها را نخواهند داشت و به همین دلیل باید حداقل باشگاه های داخلی نهایت همکاری را برای حضور بازیکنان شان در اردوهای تیم امید داشته باشند.

محرومیت یکساله

داور VAR فینال جام حذفی

با اعلام مهدی تاج، ۸۱ درصد از تصمیمات داور با استفاده از VAR صحیح بوده اما داوران حتی با استفاده از کمک داور ویدیویی ۱۹ درصد اشتباه داشته اند. رئیس فدراسیون فوتبال با انتقاد از عملکرد داوران VAR گفت: مگر می شود داوران اتاق VAR در اتاق اردوها را نخواهند نشینند و با میوه هم پذیرایی شوند اما باز هم تصمیم اشتباه بگیرند. ما داور VAR دیدار فینال جام حذفی را یک سال محروم کردیم چون اشتباه او به هیچ وجه قابل قبول نبود. در دیدار نهایی جام حذفی بین استقلال و ملوان داور در یک صحنه خطای آرمین سهرابی را تشخیص نداد و کمک داور ویدیویی هم به او کمک نکرد. طبق اعلام کارشناسان داور، موعود بنیادی فر باید سهرابی را اخراج می کرد. احمد محمدی داور VAR این مسابقه بود که اشتباه تأثیرگذاری داشت و براساس اعلام تاج یک سال محروم شده است. لخ پوزنان برای مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا نیز قرار گرفته و احتمال دارد دقایقی در بازی برگشت در ایسلند به میدان برود.

گزارش یک

کمیسون تخصصی نظارت بر عملکرد فدراسیون های ورزشی در ادامه سلسله نشست های تخصصی خود، صبح دیروز (سه شنبه ۳۱ تیرماه) دومین جلسه کارشناسی فدراسیون فوتبال را به ریاست وزیر ورزش و جوانان برگزار کرد. محور اصلی این نشست بررسی وضعیت تیم امید برای حضور در رقابت های فوتبال انتخابی زیر سال ۲۳ جام ملت های آسیا (تیم ملی امید)، بازی های آسیایی و حضور تیم ملی فوتبال در مسابقات کشورهای اسلامی بود. در ابتدای این جلسه مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال گزارشی از وضعیت تیم های ملی فوتبال مردان و زنان جهت حضور در ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی و آخرین شرایط تیم امید پس از انتخاب سرمربی جدید این تیم، ارائه کرد. همچنین توضیحاتی درباره برنامه فدراسیون فوتبال برای بازی های دوستانه تیم ملی فوتبال بخش دیگر صحبت های رئیس فدراسیون فوتبال بود. مهدی تاج در این نشست نیز امیدوار می کرد که با توجه به پتانسیل بالای تیم های ملی فوتبال مردان و زنان کشورمان، ایران بخت نخست قهرمانی بازی های کشورهای اسلامی در ریاض باشد. او اظهار داشت که کشورهای مسلمان بر این باورند که مدال طلای فوتبال این دوره از بازی ها متعلق به ایران است. در ادامه جلسه کارشناسی فدراسیون فوتبال، امید روانخواه، سرمربی تیم ملی فوتبال امید مردان نیز

شرح حالی از نحوه تمرینات این تیم برای شرکت در مرحله مقدماتی رقابت های انتخابی زیر ۲۳ سال جام ملت های آسیا ارائه داد. سرمربی تیم ملی فوتبال امید همچنین با اشاره به برنامه ریزی انجام شده برای صعود به رقابت های جام ملت های آسیا ابراز امیدواری کرد، با برگزاری بازی های دوستانه و اردوهای برنامه ریزی شده، تیم ایران می تواند در مرحله نهایی مسابقات که دی ماه امسال در عربستان برگزار می شود، شانس قهرمانی داشته باشد. مسأله اساسی اینجاست در حالی که امید روانخواه، سرمربی تیم بازی های آسیایی و حضور تیم ملی حضور در اردوی مردادماه خیر داده، با این حال، به دنبال لغو سفر به عراق و منتفی شدن بازی های تدارکاتی با تیم های قطر و عراق، این نگرانی وجود دارد که تیم امید بدون برخورداری از دیدارهای تمرینی معتبر در رقابت های مقدماتی جام ملت های آسیا شرکت کند. این مسابقات قرار است در شهریورماه به میزبانی امارات برگزار شود و پس از نتایج نامیدکننده تیم در دوران حضور رضا عنایتی، نیاز به آمادگی بیشتری احساس می شود. شرایط کنونی تیم امید ایران مبتن این واقعیت است که تدارکات مناسبی برای مسابقات قهرمانی آسیا و بازی های آسیایی انجام نشده و برنامه های فدراسیون فوتبال در این راستا هنوز بیشتر به وعده ها محدود مانده است. به وضوح مشخص است که برای پایان دادن به حسرت ۵۰ساله تیم امید، ضرورت پرداختن به یک برنامه ریزی مدون و معین احساس می شود. هرچند نظارت وزارت ورزش بر این موضوع می تواند

نویدبخش باشد، اما گواهی بر این است که تاکنون هیچ پیشرفت مثبتی در ساختار و برنامه های تیم امید مشاهده نشده است و نگرانی ها در این زمینه ادامه دارند. تیم امید ایران حدود یک سال و نیم، سرمربی و اردوی تدارکاتی نداشت و تاکنون تنها یک اردو زیر نظر امید روانخواه با حضور دو گروه جداگانه ۲۵ نفری برگزار شده است. این در حالی است که تمام تیم های آسیایی حاضر در مسابقات مقدماتی جام ملت های آسیا، حداقل یک بازی تدارکاتی را در برنامه خود دارند و ایران باید برای حضور در

این مسابقات، به مصاف تیم های باشگاهی رود. در جلسه ای که روز گذشته برگزار شد، وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتبال نیز گزارشی از وضعیت آماده سازی تیم ملی ارائه کرد و با بیان اینکه فوتبال آماده است پرچم ایران را در مسابقات کشورهای اسلامی به اهتزاز در بیاورد، از برنامه ریزی برای حضور پر قدرت در رقابت های قهرمانی آسیا خبر داد. البته که نگرانی هایی مشابه نگرانی تیم امید در حوزه فوتبال نیز وجود دارد. چرا که دیدارهای دوستانه برنامه ریزی شده تیم ملی

فوتسال پیش از مسابقات مقدماتی جام ملت های آسیا برابر روسیه فعلاً لغو شده و تیم ملی فوتبال نیز بدون اردوی تدارکاتی خاصی باید آماده رقابت های کشورهای اسلامی و جام ملت های آسیا شود. همچنین در پایان این جلسه مقرر شد، دو جلسه کارشناسی مجزا برای بررسی وضعیت تیم ملی فوتبال و همچنین فوتبال و فوتسال بانوان برگزار شود. در هفتاد و ششمین جلسه تخصصی فدراسیون ها، سید محمد شروین اسبقیان، معاون حرفه ای و قهرمانی، فریا محمدیان، معاون توسعه ورزش

بانوان، سیدمناف هاشمی، معاون توسعه مدیریت و منابع، محمدرضا داورزنی و علی رغبتی مشاوران وزیر، دفتر نظارت و برنامه ریزی وزارت ورزش و جوانان، نصرالله سجادی، مشاور رئیس کمیته ملی المپیک، رضا شجیع، مدیر مرکز نظارت بر تیم های ملی، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، وحید شمسایی و امید روانخواه، سرمربیان تیم های فوتسال و فوتبال امید و رضا نقی پور و فروزان کاکاوند، سرپرستان تیم های ملی امید و فوتسال بانوان در این جلسه حضور داشتند.

دنیامالی: پوست اندازی در ورزش دنیا معنایی ندارد

دکتر احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در جمع بندی خود از نشست تخصصی با مسئولان فدراسیون فوتبال گفت: «فوتبال در کل دنیا به همان اندازه که هوادار زیادی دارد با حواشی زیادی هم مواجه است. فوتبال ما هم از این قاعده مستثنی نیست. بنابراین باید سعی کنیم در مدیریت این رشته برنامه ای تر عمل کنیم و برنامه بلند مدت داشته باشیم تا با حواشی کمتری مواجه باشیم.» وی با اشاره به بحث جوانگرایی در لیگ ادامه داد: «پوست اندازی در ورزش دنیا دیگر معنایی ندارد. ما باید این باور را فراموش کنیم که وقتی تیمی کهنسال شد به دنبال جوانگرایی در آن باشیم. جوانگرایی و پشتوانه سازی باید به صورت استمراری اتفاق بیفتد. باید در فوتبال سمت رفتار پایه ای برویم تا سیر تحول را دائمی کنیم. از فدراسیون فوتبال انتظار داریم سمت تکنولوژی روز دنیا و هوش مصنوعی برود و جز فدراسیون های پیشرو در این قوه له باشد. فوتبال در دنیا اشانتارین ورزش به هوش مصنوعی است. تمام تلاش مان را می کنیم با کمکی که به فدراسیون فوتبال می کنیم بتوانیم در رویدادهای پیش رو بهترین نتیجه را کسب کنیم.»

تاج: فصل پرفشاری در پیش داریم

مهدی تاج رئیس فدراسیون پس از برگزاری نشست تخصصی فدراسیون فوتبال با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و تعدادی از معاونان او به همراه امید روانخواه گفت: «به هواداران قول داده بودیم سرمربی تیم ملی امید را به همراه کادر فنی انتخاب کنیم که این کار انجام شد. چالش های تیم امید، خدمت آقای وزیر گفته شد و برای هر چالشی تدبیری اندیشه شد تا شاهد تکرار چالش ها و مشکلات نباشیم. امسال لیگ فشرده ای خواهیم داشت. در کنار لیگ، جام جهانی، تیم ملی امید، جام باشگاه ها را خواهیم داشت، قطعاً تدابیر خوبی صورت خواهد گرفت تا همه رویدادها به خوبی مدیریت شود.» تاج خاطرنشان کرد: «بازیکنان خوب و ظرفیت خوبی در تیم ملی امید داریم و امیدواریم همانند تیم بزرگسالان بتوانیم به جام جهانی صعود کنیم.»

نقش کلیدی قلی زاده در آینده کاپیتان لهستان مقصد جدید جهانبخش؟

هیرنفین بازی می کرد. گفته می شود باشگاه ویدزف لودز (Widzew Łódź) محتمل ترین گزینه برای جذب این بازیکن است؛ باشگاهی که همچنان در جست وجوی تقویت خط حمله خود است و از نظر بودجه، محدودیتی برای جذب بازیکن ندارد.

باشگاه ویدزف در تابستان جاری سه وینگر جدید شامل مارینوش فورنالچیک، ساموئل آکره و آخل بانئا را به خدمت گرفته اما همچنان به دنبال جذب یک چهره سرشناس دیگر است. پیش از این نیز مذاکراتی برای جذب مارینوش استمپاناسکی به پیشنهادی انجام شده بود. در این میان، ارتباط خوب جهانیخش با علی قلی زاده، بازیکن ایرانی باشگاه لخ پوزنان هم مطرح شده است. لخ پوزنان هم به دنبال جذب یک وینگر جدید است و ممکن است قلی زاده هم در ترغیب جهانیخش برای پیوستن به این تیم نقش ایفا کند. البته که تاکنون هیچ مذاکراهی بین جهانیخش و قهرمان لهستان صورت نگرفته است. جهانیخش در سال ۲۰۱۸ با انتقالی ۲۲.۵ میلیون یورویی از AZ آلکمار به برایتون انگلیس رفت، اما در سه فصل حضورش در این تیم تنها در ۵۰ بازی لیگ برتری بازی کرد. مصدومیت ها روند پیشرفت او را مختل کرد و در نهایت تصمیم گرفت به لیگ هلند بازگردد؛ جایی که با فاینورد

سوزه

با وجود علاقه برخی باشگاه های داخلی به جذب علیرضا جهانبخش و پیشنهادهای از سوی کشورهای حوزه خلیج فارس، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران به طور رسمی اعلام کرده که پس از یک فصل حضور در هیرنفین به عنوان بازیکن آزاد، علاقه به ادامه فعالیت خود در فوتبال اروپا دارد و حالا پس از شایعاتی مبنی بر پیوستن جهانبخش به تیم های یونانی، صیبت های مبنی بر حضور احتمالی او در لیگ فوتبال لهستان مطرح شده است. طبق گزارش رسانه لهستانی WP SportoweFakty، علیرضا جهانبخش ملی پوش ایرانی و بازیکن سابق لیگ برتر انگلیس مورد توجه یکی از باشگاه های لیگ برتر لهستان قرار گرفته است. باشگاه های لهستانی در این پنجره نقل و انتقالی تا کنون حدود ۲۰ میلیون یورو هزینه کرده اند و به دنبال جذب بازیکنان مطرح با سابقه حضور در لیگ های سطح بالای اروپایی هستند. در همین راستا، ممکن است بهزودی بازیکنی که تجربه بازی در پریمرلیگ و لیگ قهرمانان اروپا را دارد، وارد این لیگ شود. بر اساس اطلاعات این رسانه، جهانبخش ۳۱ ساله از اول ژوئیه بازیکن آزاد شده و فصل گذشته در تیم هلندی

صادر خواهد شد. جالب است که رئیس فدراسیون بار دیگر تأکید کرده، احتمال تعامل بین پرسپولیس و تراکتور وجود دارد؛ شایعه ای که در ۴۸ ساعت اخیر دوباره به جریان افتاده و البته در میان هواداران پرسپولیس واکنش مثبتی نداشته است.

امروز که یکم مردادماه است تا بیست و هفتم مرداد ماه، حکم تیم یکی از این ۲۷ روز صادر خواهد شد. تاج در این مورد گفت: «فکر می کنم به زودی رأی صادر شود و شاید هم با یکدیگر تعامل کنند. اطلاعات من دقیق است که رأی حتماً قبل از شروع لیگ

تراکتور ثبت کرد اما صدور حکم اولیه در کمیته تعیین وضعیت، چهار ماه به طول انجامید. حالا اما در شرایطی که یک سال و یک ماه از به جریان افتادن پرونده می گذرد، همهی تاج اعلام کرده که حکم قطعاً قبل از شروع لیگ صادر خواهد شد. به عبارتی از

روز ۲۹ خرداد ۱۴۰۳ علیرضا بهرانوند قرارداد خود را به صورت یکطرفه با پرسپولیس فسخ و کمی بعد با انتقال به جمع شاگردان دراگان اسکوچیچ، پیراهن تراکتور را بر تن کرد. بلافاصله بعد از فسخ، باشگاه پرسپولیس شکایت خود را از دروازه بان پیشین و باشگاه

زمان صدور رأی بهرانوند مشخص شد

پایان انتظار برای

طولاتی ترین پرونده فوتبالی

